
 

 

 
PROPOZICE 

 

 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY IBFF FIT KIDS 2023 
    
 

 
 
Vážení přátelé,  

Přinášíme podrobnější informace k organizaci sobotní a nedělní soutěže, aby účast všech proběhla 

bez problémů a mohli jste si Vy i Vaši svěřenci užít tyto dny naplno.  

 

1. MÍSTO KONÁNÍ 

 

Sportovní hala Věry Čáslavské 

Pod školou 447 

252 28 Černošice-Mokropsy 

Google maps:             https://maps.app.goo.gl/fA4EjeCWqqf8Qcpz6 

https://www.halaverycaslavske.cz/ 

 

 

 

 

PROPOZICE 

22-23. 11. 2024  
 



 

 

2. REGISTRACE 

 

2.1. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

10.11.2024 v 23:59 

 

2.2. ZPŮSOB REGISTRACE DO SOUTĚŽÍ 

Registrace pouze prostřednictvím místní federace.  

https://www.ibff.cz/en/login 

2.3. STARTOVNÉ 

Solo 615 Kč / 25 €*  

Duo/Trio 615 Kč / 25 €*  

Groups/Formations/Productions 370 Kč / 15 €*  

*za každého jednoho soutěžícího  

 

2.4. PLATBA STARTOVNÉHO Z ČR 

Startovné za celý oddíl posílejte převodem nejpozději do 15. 11.2024 na bankovní účet: 

č.ú. 123-3721350207/0100. Do poznámky pro příjemce uveďte název oddílu. 

 

 

 

2.5. PLATBA STARTOVNÉHO ZE ZAHRANIČÍ (EUR) 

Startovné za celý oddíl posílejte převodem nejpozději do 15. 11. 2024:  

https://www.ibff.cz/en/login


 

 

Do poznámky pro příjemce uveďte název oddílu. 

IBAN CZ58 2010 0000 0027 0289 3375 

SWIFT:  FIOBCZPP 

Nebo po předchozí dohodě hotově před startem soutěže na místě 

Majitel účtu:  IBFF Fit Kids Czech Republic, z.s.  

Sídlo:   Tupolevova 710, Praha 18, PSČ 199 00, ČR 

IČO:   09784195 

 

3. ORGANIZAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ VSTUPU 

 

3.1. Pro soutěžící vstup pouze hlavním vchodem. Vedoucí týmů provedou prezenci svého týmu u 

označeného místa, kde obdrží identifikační pásky a startovní čísla pro celý tým. 

3.2. Čas prezence týmů bude upřesněn před soutěží, dle startovní listiny 

 
3.3. Pro diváky vstup hlavním vchodem. Vstupenky se hradí pouze HOTOVĚ a divákům bude 

nalepen identifikační pásek, který jim umožňuje vstup pouze do hlediště, diváckých 

prostor a do šaten jako doprovod – nesmí vstupovat na soutěžní ani rozcvičovací plochu. 

 
3.4. VSTUPNÉ: 

Základní jednodenní vstupné:  150 Kč / 6 €  

Snížené jednodenní vstupné:  100 Kč / 4 €  – děti 6-14 let  

Zdarma:     děti do 5ti let, ZTP 

4. ŠATNY 



 

 

 

4.1. Šatny budou označeny pro jednotlivé týmy. 

4.2. Pořadatel nezodpovídá za cenné věci – mobily, notebooky, peněženky…!!! 

 

5. PARKOVÁNÍ a DOPRAVA 

 

5.1. Parkovat lze velmi omezeně na parkovišti u haly a v přilehlých ulicích. Není dostatek 

parkovacích míst pro všechny před halou! 

5.2. Vlakem: Zastávka Černošice-Mokropsy (20 minut z hlavního nádraží) 

 

6. HARMONOGRAM SOUTĚŽE 

 

6.1. Soutěž bude probíhat dle harmonogramu, který obdržíte emailem a bude k dispozici u 

vstupu do haly. 

 

6.2. DŮLEŽITÉ KONTAKTY V PRŮBĚHU SOUTĚŽE 

• Mgr. Petra Dočekalová (prezidentka České federace) 

+420 602 214 416 

• Peter Schmidt (zástupce pro komunikaci v SK, HU)  

+420 724 034 934 

 

 



 

 

6.3. VYHLAŠOVÁNÍ 

Bude upřesněno v harmonogramu.  

 

7. VELIKOST SOUTĚŽNÍ PLOCHY 

 

7.1.  Velikost soutěžní plochy TATAMI 12x12 (fit Kids). Rozcvičovací plocha tatami. 

7.2. Velikost taneční plochy (IDO) 12x12 

 

8. OBČERSTVENÍ, STRAVOVÁNÍ 

 

8.1. Bistro u vstupu do haly: s kávou, sladkým pečivem, obloženým pečivem a nealko pitím. 

 

9. KONTAKTY 

 

Vedoucí soutěže:  

Mgr. Petra Dočekalová, President IBFF Fit Kids & International Dance Open Czech Republic,   

tel. +420 602 214 416  

Hlavní zástupce organizátora: 

SK, HU: Peter Schmidt, tel. +420 724 034 934 

Těšíme se na vás. 

Za celý tým IBFF Fit Kids Czech Republic 

Mgr. Petra Dočekalová 


